
 

 

NOTIS KENYATAAN PENYEBUTHARGA YANG BERJAYA BAGI MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA KHAS BIL 2 .2023 

NO NO SEBUTHARGA TAJUK SEBUTHARGA PENYEBUTHARGA BERJAYA TEMPOH 

1 IKMA/BIL.02/2023 PEROLEHAN MEREKA BENTUK (TERMASUK KULIT & 
INFOGRAFIK TEKS/ CARTA/ JADUAL/ ETC), 
MENGATUR HURUF TEKS DAN GAMBAR, MENCETAK, 
MENJILID DAN MEMBEKAL MAJALAH DIMENSI KOOP 
(4 KELUARAN) 2023. 

1. REKA CETAK SDN BHD 

 

13 MAC 2023 HINGGA  
12 MAC 2024 (1 TAHUN) 

2 IKMa/BIL.01/2023 PEROLEHAN KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN 

ALAT PENYAMAN UDARA JENIS ‘SPLIT UNIT’, 

‘CEILING CONCEALED’, ‘AIR COOLED PACKAGE UNIT’ 

DAN ‘PRECISION UNIT’ BAGI TEMPOH DUA (2) TAHUN 

+ SATU (1) TAHUN SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN 

YANG LAIN DI KOMPLEKS INSTITUT KOPERASI 

MALAYSIA, 103, JALAN TEMPLER, 46700 PETALING 

JAYA, SELANGOR DARUL EHSAN. 

 

1. MS WAYANA BAKTI 

ENTERPRISE 

 

13 MAC 2023 HINGGA  
12 MAC 2025 (2 TAHUN) 

3 IKMa/ZONSELATAN/BIL.01/2023 
 

PEROLEHAN PERKHIDMATAN PANEL HOTEL 
PROGRAM ANJURAN INSTITUT KOPERASI MALAYSIA 
PADA TAHUN 2023 DI JOHOR BAHRU 

1. VIVA BESTARI INN SDN 

BHD 

2. CARE LUXURY SDN BHD 

3. HOTEL SERI MALAYSIA 

JOHOR BAHRU 

 

1 MEI 2023 HINGGA 

30 APRIL 2024 (1 TAHUN) 

4 IKMA/ZON 
SELATAN/BIL.03/2023 
 

PEROLEHAN PERKHIDMATAN PENGAWAL 

KESELAMATAN (TANPA SENJATA) DI INSTITUT 

KOPERASI MALAYSIA (IKMA) ZON SELATAN, JOHOR 

BAHRU, BAGI  TEMPOH 1+1 TAHUN 

 

1. GT SECURITY SERVICES 

SDN BHD 

 

9 MAC 2023 HINGGA  

8 MAC 2024 (1 TAHUN) 

 

PEMILIHAN TELAH DIPUTUSKAN DI DALAM MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA KHAS BIL 2.2023 YANG TELAH BERSIDANG 7 MAC 2023. 

KEPUTUSAN YANG DIBUAT ADALAH MUKTAMAD. 



DISEDIAKAN OLEH  

UNIT KEWANGAN & PEROLEHAN IKMa 

 


